



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2021 a 31/01/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000001

Data: 18/01/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000125 - EMPENHO - 3359 - NOTA FISCAL - SEI 0001799-65.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	160	R\$ 6,89	R\$ 1.102,40
Total do Documento:						R\$ 1.102,40

Entrada: 2021/000002

Data: 18/01/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001311 - EMPENHO - 2201 - NOTA FISCAL - SEI 0009701-04.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002476 - MASCARA DESCARTAVEL N95/PFF2	.	UN	115610128	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
Total do Documento:						R\$ 3.200,00

Entrada: 2021/000003

Data: 18/01/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001497 - EMPENHO - 8240 - NOTA FISCAL - SEI 0000076-09.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002267 - PRENDEDOR METALICO PARA PORTA CRACHA - CONTA 44	.	UN	115610144	250	R\$ 1,27	R\$ 318,75
Total do Documento:						R\$ 318,75

Entrada: 2021/000004

Data: 20/01/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001499 - EMPENHO - SEI 0000518-72.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 1282 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002477 - GRAMPEADOR PAPEL SEMI-INDUSTRIAL 100 FOLHAS	.	UN	115610116	50	R\$ 59,87	R\$ 2.993,50
Total do Documento:						R\$ 2.993,50
Total do Almoarifado:						R\$ 7.614,65
Total Geral:						R\$ 7.614,65



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/01/2021 a 31/01/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003370 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS

1	LIVRO -	SEI 8675-68.2020	2020NE001028	15	1.448,93
---	---------	------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 1.448,93

Fornecedor: 0000001710 - FIAT ENZO

1	CAMINHONETE PICK-UP INTERMEDIÁRIA	SEI 0371-46.2021	2020NE001269	4	435.200,00
---	-----------------------------------	------------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 435.200,00

Fornecedor: 0000003395 - FRIOLAR

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	SEI 0472-83.2021	2020NE001529	10	33.685,00
---	--------------------------------	------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 33.685,00

Fornecedor: 0000003252 - H S COMÉRCIO

1	CONDICIONADOR DE AR DE TETO (SPLIT)	000471-98.2021	2020NE001528	5	50.300,00
---	-------------------------------------	----------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 50.300,00

Fornecedor: 0000001050 - LLIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	SEI 0494-44.2021	2020NE01525	1	16.360,00
---	--------------------------------	------------------	-------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 16.360,00

Fornecedor: 0000003398 - NORTHWARE

1	MICROCOMPUTADOR DESKTOP (COM MOUSE, TECLADO E 2 MONITORES)	SEI 0000536-93.2021	2020NE001052	5	134.999,00
---	---	---------------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 134.999,00

Fornecedor: 0000002947 - US PRICE

1	FRAGMENTADORA SECURITY S-4130 TURBO	SEI 0513-50.2021	2020NE001482	1	19.000,00
---	-------------------------------------	------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 19.000,00

Total de Materiais por U.G.: 7

Total por U.G.: 690.992,93

Total de Materias por Órgão: 7

Total por Órgão: 690.992,93

Total de Materiais: 7

Total Geral: 690.992,93

Quantidade total de bens: 41